EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA: 003/2021
OBJETO: Credenciamento para futura e eventual contratação de serviços de locação de

veículos, com documentação atualizadas, destinados as atividades secretarias do

município, conforme especificações no Edital e seus Anexos.

CREDENCIADOS:
1 - Cristiano Dantas da Rocha, CPF nº 046.228204-04 e RG nº 289.264 2ª VIA

SSDS/PB, classificado nos 3, 5, 7 e 9, no valor por viagem de R$ 66,00 (sessenta e seis

reais) no item 3, R$ 54,00 (cinquenta e quatro reais) no item 5, R$ 120,00 (cento e vinte

reais) no item 7 e R$ 120,00 (cento e vinte reais) no item 9, perfazendo o valor global

de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais);

2 - Maria Gorete Mamede de Oliveira, CPF nº 965.038.234-87 e RG nº 1.601.932 2º

VIA SSDS/PB, classificada nos itens 2, 4 e 7, no valor por viagem de R$ 120,00 (cento

e vinte reais) no item 2, R$ 87,00 (oitenta e sete reais) no item 4 e R$ 120,00 (cento e

vinte reais) no item 7, perfazendo o valor global de R$ 40.050,00 (quarenta mil e

cinquenta reais);

3 - Gutemberg Silvério Campos, CPF nº 042.069.944-98 e RG nº 2730642 SSP/PB,

classificado no item 10, no valor por viagem de R$ 120,00 (cento e vinte

reais), perfazendo o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais);

4 - Kilma Monteiro Gomes Lustosa CPF nº 033.646.704-47 e RG nº 2.132.539 2ª VIA,

classificada nos itens 6, 8 e 9, no valor por viagem de R$ 39,00 (trinta e nove reais) no

item 6, R$ 66,00 (sessenta e seis reais) no item 8 e R$ 120,00 (cento e vinte reais) no

item 9, perfazendo o valor global de R$ 24.750,00 (vinte e quatro mil, setecentos e

cinquenta reais);

5 - Maria de Lucena dos Santos, CPF nº 991.087.204-87 e RG nº 1.583.382 2º Via

SSDS/PB, classificada no item 1, no valor por viagem de R$ 182,00 (cento e oitenta e

dois reais), perfazendo o valor global de R$ 27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos

reais).

Perfazendo o valor global total de R$ 146.100,00 (cento e quarenta e seis mil e cem

reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.
Gabinete do prefeito do município de Mãe D’água-PB, 11 de maio de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO CONSTITUCIONAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.043/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Cristiano Dantas da Rocha, CPF nº 046.228.204-04.

OBJETO: executar os serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas,

destinados as atividades secretarias do município, conforme percursos a

seguir: Realização de viagens por demanda com transporte de pessoas carentes

/pacientes/encomendas/, para diversas localidades, o veículo do tipo utilitário/passeio

com motorista em perfeito estado de conservação sem restrição de circulação.

PERCURSO: MÃE D’ÁGUA – LAGÊDO; MÃE D’ÁGUA/VILA CAPOEIRA/MÃE

D’ÁGUA; MÃE D’ÁGUA / PATOS / MÃE D’ÁGUA e Locação de veículos destinada

as atividades da secretaria de cultura desporto turismo e lazer realizando transporte de

passageiros para eventos no município e outras localidades esportivas visando incentivo

ao transporte amador e eventos culturais.

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA N.º. 003/2021

DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.044/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Maria Gorete Mamede de Oliveira, CPF nº 965.038.234-87.

OBJETO: executar os serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas,

destinados as atividades secretarias do município, conforme percursos a

seguir: Realização de viagens por demanda com transporte de pessoas carentes

/pacientes/encomendas/, para diversas localidades, o veículo do tipo

van/utilitário/passeio com motorista em perfeito estado de conservação sem restrição de

circulação. PERCURSO: MÃE D’ÁGUA/TEIXEIRA/MÃE D’ÁGUA; MÃE D’ÁGUA

– ESCONDIDO /MÃE D’ÁGUA/ESCONDIDO e MÃE D’ÁGUA / PATOS / MÃE

D’ÁGUA.

VALOR GLOBAL: R$ 40.050,00 (quarenta mil e cinquenta reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA N.º. 003/2021

DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.045/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Gutemberg Silvério Campos, CPF nº 042.069.944-98.

OBJETO: executar os serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas,

destinados as atividades secretarias do município, conforme percursos a

seguir: Realização de viagens por demanda com transporte de pessoas carentes

/pacientes/encomendas/para diversas localidades, o veículo e tipo utilitário/passeio com

motorista em perfeito estado de conservação sem restrição de circulação. PERCURSO:

PATOS / MÃE D’ÁGUA / SANTA MARIA GORETE / PATOS-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA N.º. 003/2021

DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.046/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Kilma Monteiro Gomes Lustosa CPF nº 033.646.704-47.

OBJETO: executar os serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas,

destinados as atividades secretarias do município, conforme percursos a

seguir: Realização de viagens por demanda com transporte de pessoas carentes

/pacientes/encomendas/, para diversas localidades, o veículo do tipo

van/utilitário/passeio com motorista em perfeito estado de conservação sem restrição de

circulação. PERCURSO: SANTA MARIA GORETE MÃE D’ÁGUA / SANTA

MARIA GORETE; SANTA MARIA GORETE / PATOS / SANTA MARIA GORETE

e atividades da secretaria de cultura desporto turismo e lazer realizando transporte de

passageiros para eventos no município e outras localidades esportivas visando incentivo

ao transporte amador e eventos culturais.

VALOR GLOBAL: R$ 24.750,00 (vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA N.º. 003/2021

DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.047/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Maria de Lucena dos Santos, CPF nº 991.087.204-87.

OBJETO: executar os serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas,

destinados as atividades secretarias do município, conforme percurso a

seguir: Realização de viagens por demanda com transporte de pessoas carentes

/pacientes/encomendas/para diversas localidades, o veículo e tipo utilitário/passeio com

motorista em perfeito estado de conservação sem restrição de circulação. PERCURSO:

PORTEIRAS/PATOS/PORTEIRAS.

VALOR GLOBAL: R$ 27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA N.º. 003/2021

DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA